КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от « 23 »    января      2024 г.                                                         №29

Об утверждении плана мероприятий, посвященного Году семьи

         В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 "О проведении в

Российской Федерации Года семьи» в целях популяризации государственной политики

в сфере защиты семьи, сохранения традиционных семейных ценностей

      п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить план мероприятий, посвященный Году семьи на 2024 год.

(Приложение1)

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить реализацию плана

мероприятий, посвященного Году семьи на 2024 год.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на Демкину О.А., начальника

отдела общего и дошкольного образования комитета по образованию и молодежной

политике.

    Председатель комитета                                         О.И. Борисова